و چون برای کارگران به دست آوردن نان شب مهم است، پس همان کافی است که فقط برای به دست آوردن نان برای حفظ جان بجنگند.

ما برآنیم که این وارونگی دید و درک و به نوعی تقسیم کار در زورق پیچیده، باید در هم بریزد! زمانه‌ی نو، از همان هنگام آغاز می‌گردد که شب سیاه سلطه‌ی سرمایه‌داری حاکمیت دینی پایان یابد. باری: می‌شویم آغاز از آنجایی که پایان شماست!

دوشنبه ۱۵ اسفند ۱۴۰۱ برابر با ۰۶ مارس ۲۰۲۳

## منابع:

(۱) لینک صحبت‌های هانا نیومن در کنفرانس مونیخ

<https://www.youtube.com/watch?v=-UNT3l48wPA>

(۲) مانیفست حزب کمونیست - کارل مارکس - فردریک انگلس - ترجمه شهاب برهان، آوریل ۲۰۰۱، ص ۴۱